

# Louise Klit Thomsen Holding ApS

Århusgade 88, 2100 København Ø

CVR-nr. 28 84 10 27

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

---

Louise Klit Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Louise Klit Thomsen Holding ApS Århusgade 88 2100 København Ø
	CVR-nr.: 28 84 10 27
	Stiftet: 10. juni 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Louise Klit Thomsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -41 t.kr. mod 846 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.206</b>	<b>-1.796</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	188.586	533.897
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.220	0
Andre finansielle indtægter	114.498	405.005
1 Øvrige finansielle omkostninger	-346.927	-2.764
<b>Resultat før skat</b>	<b>-38.829</b>	<b>934.342</b>
2 Skat af årets resultat	-2.206	-88.527
<b>Årets resultat</b>	<b>-41.035</b>	<b>845.815</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	788.615
Disponeret fra overført resultat	-99.935	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-41.035</b>	<b>845.815</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	542.891	854.305
Finansielle anlægsaktiver i alt	542.891	854.305
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>542.891</b>	<b>854.305</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	359.130	9.110
Tilgodehavende selskabsskat	23.181	2.190
Tilgodehavender i alt	382.311	11.300
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.830.212	1.880.321
Værdipapirer i alt	1.830.212	1.880.321
Likvide beholdninger	8.356	116.079
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.220.879</b>	<b>2.007.700</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.763.770</b>	<b>2.862.005</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.579.715	2.679.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.763.615</b>	<b>2.861.850</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	155	155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155	155
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>155</b>	<b>155</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.763.770</b>	<b>2.862.005</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.891.035	56.500	2.072.535
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	788.615	57.200	845.815
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.679.650	57.200	2.861.850
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.935	58.900	-41.035
	<b>125.000</b>	<b>2.579.715</b>	<b>58.900</b>	<b>2.763.615</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.385
Andre finansielle omkostninger	346.927	379
	<u>346.927</u>	<u>2.764</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	1.364	88.088
Andre skatter	1.421	455
Beregnet tillæg	-579	-16
	<u>2.206</u>	<u>88.527</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	882.606	882.606
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>882.606</u>	<u>882.606</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-28.301	-162.198
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	188.586	533.897
Udbytte	-500.000	-400.000
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-339.715</u>	<u>-28.301</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>542.891</u>	<u>854.305</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>1.830.213</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-346.449</u>
